
        
UCHWAŁA Nr XXXVII/249/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 11 sierpnia 2005 r. 

 
 

 w sprawie czynno�ci z zakresu prawa pracy, których mo�e dokonywa� za Urz�d 
Miasta i Gminy w Złocie�cu Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Złocie�cu wobec 
Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec. 
 
 
 Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorz�dowych (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1593, z 2002 r. Nr  113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, z 2005 r. Nr 10, poz. 71), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 
 § 1. Ustala si�, �e Przewodnicz�cy Rady Miejskiej w Złocie�cu mo�e dokonywa� za 
Urz�d Miasta i Gminy w Złocie�cu wszelkich czynno�ci z zakresu prawa pracy wobec 
Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec, za wyj�tkiem ustalania jego wynagrodzenia. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
         Przewodnicz�cy  
         Rady Miejskiej w Złocie�cu  
 
                /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


